



Správa a údržba silnic  
Plzeňského kraje,  
příspěvková organizace

## Smlouva o dílo – stavební práce

„Rekonstrukce sociálního zařízení, chodby a šatny v administrativní budově SÚS Domažlice“

(dále jen „smlouva“)

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále jen „občanský zákoník“ nebo „o.z.“)

číslo smlouvy objednatele: 8500006403

číslo smlouvy zhotovitele:

Smlouva je uzavřena na základě výsledku poptávkového řízení veřejné zakázky malého rozsahu realizovaného mimo režim zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) a evidované na profilu zadavatele pod systémovým číslem: P21V00000718 (dále jen „poptávkové řízení“).

### I. SMLUVNÍ STRANY

#### 1.1. Objednatel:

##### **Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.**

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni

sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň

statutární orgán: Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel

IČO: 720 53 119 DIČ: CZ72053119

e-mail: [REDACTED]

datová schránka: qbep485

telefon: [REDACTED]

kontaktní osoba: [REDACTED]

(dále jen „objednatel“)

#### 1.2. Zhotovitel:

##### **DSP Domažlický stavební podnik s.r.o.**

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: 7863 vedenou u KS v Plzni

sídlo: Havlíčkova 6, 34401 Domažlice

zastoupená: Jan Sloup, Ing. Jaroslav Koutník - jednatelé

IČO: 25200631 DIČ: CZ25200631

telefon: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

datová schránka: 845cd5w

kontaktní osoba: Jan Sloup, tel. [REDACTED]

korespondenční adresa, je-li odlišná od sídla:

(dále jen „zhotovitel“)

### II. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 2.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo pod názvem „Rekonstrukce sociálního zařízení, chodby a šatny v administrativní budově SÚS Domažlice“ a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit dohodnutou cenu.
- 2.2. Předmětem díla dle této smlouvy je rekonstrukce sociálního zařízení, chodby a šatny v administrativní budově SÚS Domažlice výkazu výměr, dále jen („dílo“).
- 2.3. Podkladem pro provedení díla je výkaz výměr.

- 2.4. Zhotovitel podpisem této smlouvy stvrzuje, že již před jejím uzavřením převzal od objednatele veškeré podklady pro provedení díla dle odst. 2.3. tohoto článku smlouvy, provedl kontrolu jejich obsahu a jejich vzájemného souladu, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou pro provedení díla nezbytné a je z hlediska své odbornosti schopen provést dílo v souladu s touto smlouvou v požadované kvalitě a rozsahu.

### **III. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY**

- 3.1. Cena za řádně a včas dokončené dílo činí celkem: **1 391 313,51 Kč bez DPH.**  
(dále jen „cena díla“)
- 3.2. DPH bude uplatněna v aktuální výši dle platných právních předpisů.
- 3.3. V ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady, které je nutno vynaložit zhotovitelem v souvislosti s řádným provedením díla, splněním povinností zhotovitele dle této smlouvy a plněním povinností zhotovitele dle příslušných právních předpisů a technických norem.
- 3.4. Cena díla bude uhrazena na základě daňového dokladu (dále jen „faktura“) splňujícího náležitosti dle této smlouvy, vystaveného do 15 dnů po řádném dokončení a díla a jeho předání objednateli. Součástí faktury musí být předávací protokol dle čl. V. odst. 5.2. této smlouvy.
- 3.5. Každý daňový doklad vystavený zhotovitelem (dále jen „faktura“) musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen „ZDPH“) a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví. Kromě náležitostí stanovených právními předpisy je zhotovitel povinen uvést v každé faktuře i tyto údaje:
- a) číslo a datum vystavení faktury
  - b) přesný název stavby
  - c) číslo smlouvy a datum jejího uzavření
  - d) označení banky a číslo tuzemského účtu zveřejněného v „Registru plátců DPH a identifikovaných osob“ (dle § 96 ZDPH)
  - e) lhůta splatnosti faktury 30 dní
  - f) IČO a DIČ objednatele a zhotovitele, jejich přesné názvy a sídlo
- 3.6. Splatnost faktury se stanovuje v délce třiceti dnů ode dne doručení vystavené faktury mající všechny stanovené náležitosti objednateli.
- 3.7. Objednatel bude vystupovat jako osoba povinná k dani a na základě toho dochází k ujednání se zhotovitelem o uplatnění režimu přenesené daňové povinnosti. Zhotovitel je povinen se pro účely uplatňování DPH řídit klasifikací CZ – CPA v souladu s § 92e ZDPH a Pokynem Generálního finančního ředitelství č. GFŘ-D-22 k jednotnému postupu při uplatňování některých ustanovení zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů. Pokud v souvislosti s poskytnutím stavebních nebo montážních prací klasifikovaných dle předcházející věty, dojde zároveň ke zdanitelnému plnění souvisejícímu s těmito pracemi, bude i toto zdanitelné plnění v režimu přenesené daňové povinnosti.
- 3.8. V případě, že faktura nebude splňovat náležitosti dle této smlouvy, je objednatel oprávněn vrátit fakturu zhotoviteli k opravě či doplnění, přičemž lhůta splatnosti počne běžet až doručením nového daňového dokladu objednateli.
- 3.9. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel je povinen poskytnout při výkonu finanční kontroly součinnost a poskytnout přístup ke všem dokumentům souvisejícím se zadáním a realizací díla dle této smlouvy, včetně dokumentů podléhajících ochraně podle zvláštních právních předpisů. Za účelem řádného splnění této povinnosti je zhotovitel povinen smluvně zavázat i všechny své případné poddodavatele.
- 3.10. Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. Po tuto dobu je zhotovitel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této smlouvy.
- 3.11. Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla tuzemských bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) ZDPH). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný tuzemský bankovní účet, má objednatel právo ponížít platbu zhotoviteli uskutečňovanou na základě této smlouvy o příslušnou částku DPH a současně je oprávněn odvést částku DPH z příslušného plnění přímo na

účet finančnímu úřadu. Smluvní strany si sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacenou částku DPH odvede správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením § 109a ZDPH.

- 3.12. Vyskytne-li se při provádění díla potřeba provedení víceprací, je zhotovitel povinen provést jejich přesný soupis a tento soupis vč. ocenění předložit neprodleně objednateli. Jednotková cena víceprací dle věty první tohoto odstavce se určuje na částku odpovídající dané položky uvedené v soupisu prací a není-li v soupisu prací příslušná položka obsažena pak se cena vícepráce určí cenou položky v aktuálním oficiálním materiálu pro české stavební standardy - Ukazatele průměrné rozpočtové ceny na měrovou a účelovou jednotku pro období, v němž jsou práce realizovány, vydaném společností ÚRS CZ, a.s. se sídlem Tiskařská 257/10, Malešice, 108 00 Praha 10, IČ: 47115645 (dále jen „ÚRS“).
- 3.13. Nad rámec výše uvedeného bude akceptována E-faktura. E-faktura je dle Evropské směrnice 2014/55/EU faktura, která byla vystavena, předána a přijata ve strukturovaném elektronickém formátu, jenž umožňuje její automatizované a elektronické zpracování, a je v souladu s evropskou normou pro elektronickou fakturaci EN 16931-1:2017.

#### **IV. PROVÁDĚNÍ DÍLA**

- 4.1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době.
- 4.2. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel porušuje svou povinnost, může požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem.

#### **V. PŘEDÁNÍ DÍLA**

- 5.1. **Zhotovitel se zavazuje dílo dokončit a předat objednateli nejpozději do 31. 12. 2021.**
- 5.2. O předání a převzetí díla bude stranami sepsán předávací protokol.
- 5.3. Místo plnění: **středisko SÚSPK Domažlice.**

#### **VI. ODPOVĚDNOST ZA VADY**

- 6.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Po této době má objednatel práva z vadného plnění, způsobil-li vadu zhotovitel porušením povinnosti dle této smlouvy. Povinnosti zhotovitele ze záruky za jakost tím nejsou dotčeny.
- 6.2. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 15 pracovních dnů ode dne uplatnění práva z vady díla, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady třetí osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

#### **VII. ZÁRUKA ZA JAKOST**

- 7.1. Zhotovitel poskytuje na dílo **záruku za jakost v délce 60 měsíců.**
- 7.2. **Záruční doba začíná běžet od data předání a převzetí díla**, uvedeného v předávacím protokolu dle čl. V. odst. 5.2. této smlouvy.

#### **VIII. SMLUVNÍ POKUTY**

- 8.1. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč za každý i jen započatý kalendářní den prodlení s dokončením díla oproti lhůtě sjednané v čl. V. odst. 5.1. této smlouvy.
- 8.2. Ustanovení o smluvních pokutách v této smlouvě se nedotýká nároků na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke které se smluvní pokuta vztahuje.

#### **IX. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY**

- 9.1. Obě smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy v případech stanovených zákonem.
- 9.2. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn v souladu s § 2001 o.z. od této smlouvy písemně odstoupit z důvodu jejího porušení zhotovitelem.
- 9.3. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě že:
- a) zhotovitel písemně oznámí objednateli, že není schopen plnit své závazky podle této smlouvy;

- b) příslušný soud pravomocně rozhodne, že zhotovitel je v úpadku nebo mu úpadek hrozí (tj. vydá rozhodnutí o tom, že se zjišťuje úpadek zhotovitele nebo hrozící úpadek zhotovitele), nebo ve vztahu k zhotoviteli je prohlášen konkurs nebo povolena reorganizace;
  - c) je podán návrh na zrušení zhotovitele podle zák. č. 90/2012 Sb., zákona o obchodních korporacích nebo je zahájena likvidace zhotovitele v souladu s příslušnými právními předpisy.
- 9.4. Smluvní strany výslovně vylučují použití ust. § 2595 o.z. a § 2591 o.z. ve vztahu k možnosti odstoupení od smlouvy.

## **X. OSOBNÍ ÚDAJE ZÁSTUPCŮ A KONTAKTNÍCH OSOB, ZÁVAZEK MLČENLIVOSTI**

- 10.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy dochází za účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání osobních údajů zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, akademické tituly apod., telefonní číslo a e-mailová adresa.
- 10.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve smlouvě, případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o takovém způsobu zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat kdykoli proti takovému zpracování námitku.
- 10.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví v souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do styku. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy.
- 10.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti ve stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této smlouvy.
- 10.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních údajů třetí straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené právním předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů.
- 10.6. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
- 10.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující:
- a) objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle smlouvy.
  - b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Další informace je možné nalézt na internetových stránkách objednatele: <http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/>.

- 10.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou.

## **XI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ**

- 11.1. Pro objednatele i zhotovitele jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic Plzeňského kraje, p.o., verze 1.1. platné od 17. 02. 2020, které jsou publikované a veřejně přístupné na webových stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: <http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/> (dále jen „Obchodní podmínky“). Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu

s Obchodními podmínkami přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními smlouvy.

- 11.2. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva bude uzavřena v písemné podobě a že ji lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným „Dodatek ke smlouvě“ a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, protokoly apod. se považují za podklad ke změně smlouvy, nikoliv za její změnu. Smluvní strany výslovně vylučují použití ust. § 582 odst. 2 o.z. Tímto ustanovením není dotčeno právo stran o změně smlouvy v případech touto smlouvou výslovně stanovených (zejm. dovětkem „nebude-li dohodnuto jinak“).
- 11.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně všech jejích příloh podléhá povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.
- 11.4. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního tajemství a další údaje resp. části návrhu smlouvy (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním právním předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené části smlouvy (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny. Objednatel před zveřejněním smlouvy znečitelní osobní údaje v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným Ministerstvem vnitra.
- 11.5. Splnění povinnosti uveřejnit smlouvu dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí objednatel.
- 11.6. Zhotovitel je povinen uveřejnit tuto smlouvu v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb. nejpozději do 3 měsíců od jejího uzavření, nebude-li tato smlouva zveřejněna objednatelem nejpozději do 30 dnů po jejím uzavření.
- 11.7. Objednatel je oprávněn převádět svá práva a povinnosti vyplývající pro něj z této smlouvy na třetí osoby a zhotovitel je povinen takový převod bez výhrad respektovat.
- 11.8. Smluvní strany se zavazují dbát dobrého jména strany druhé a zavazují se vyvarovat veškerých činností, které by mohly dobré jméno druhé strany poškodit.
- 11.9. Odpověď strany této smlouvy, podle § 1740 odst. 3 o.z., s dodatkem nebo odchylkou, není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani když podstatně nemění podmínky nabídky.
- 11.10. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze smlouvu podepsat i v listinné podobě, v tomto případě bude smlouva sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení. Smluvní strany se současně dohodly, že pokud zhotovitel nedisponuje podpisem založeným na kvalifikovaném elektronickém certifikátu:
  - může být tato smlouva zhotovitelem podepsána tak, že zhotovitel opatří vytištěnou smlouvu podpisem oprávněné osoby a následně podepsanou smlouvu opatří autorizovanou konverzí dokumentu do formátu PDF a zašle jej elektronicky objednateli (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky),
  - nebo může být tato smlouva zhotovitelem podepsána tak, že zhotovitel opatří vytištěnou smlouvu podpisem oprávněné osoby a následně podepsanou naskenovanou smlouvu zašle elektronicky objednateli (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky), zároveň však musí doložit i originálně podepsaný dokument a to buď osobně, nebo prostřednictvím poštovní přepravy na adresu sídla objednatele.
- 11.11. Smlouva je uzavřena dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak.

## **XII. PŘÍLOHY**

- *cenová nabídka*

*objednatel:*

V Plzni dne

*zhotovitel:*

V Domažlicích dne

---

**Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.**

Ing. Miroslav Doležal  
generální ředitel  
*podepsáno elektronicky*

---

**DSP Domažlický stavební podnik s.r.o**

Jan Sloup  
jednatel  
*podepsáno elektronicky*

## **Pokyny pro vyplnění**

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **SÚS Domažlice**

Zadavatel	Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace Koterovská 462/162 32600 Plzeň	IČO: 72053119 DIČ: CZ72053119
-----------	--	----------------------------------

Zhotovitel:	DSP Domažlický stavební podnik s.r.o. Havlíčková 6 34401 Domažlice	IČO: 25200631 DIČ: CZ25200631
-------------	--	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	495 427,95
PSV	795 361,87
MON	60 000,00
Vedlejší náklady	40 523,69
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>1 391 313,51</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 391 313,51 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem bez DPH** **1391313,51 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele



## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>Stavební objekt</b>					<b>0,00</b>	<b>0</b>
<b>01</b>	<b>Správní budova</b>	<b>0,00</b>	<b>1 391 313,51</b>		<b>1 391 313,51</b>	<b>100</b>
01	Soc.zař přízemí	0,00	415 614,76		415 614,76	30
02	Soc.zařízení patro	0,00	519 266,13		519 266,13	37
03	Dlažby chodba přízemí+patro	0,00	456 432,62		456 432,62	33
Celkem za stavbu					1 391 313,51	100

Popis rozpočtu: 01 - Soc.zař přízemí

Popis uvažovaných prací:

- úprava dispozice sociálního zařízení - spojení do jednoho prostoru - viz.výkres

- nové obklady do.výšky 180cm, opravy omítek+nové malby, nové dlažby
- nové zárubně a dveře
- nové rozvody vody a kanalizace, nové zařizovací předměty (klozety,umyvadla atd.)
- nová elektroinstalace, úprava ÚT (radiátory)

Ceny rozvodů vody, kanalizace, elektroinstalace a úpravy ÚT jsou pouze odhadované!

Popis rozpočtu: 02 - Soc.zařízení patro

Popis uvažovaných prací:

- úprava dispozice na WC ženy - 2x klozet, 1x umyvadlo, místnost pro uklízečku s výlevkou a sprchovým koutem
- dispozice na WC muži zůstává stávající - 2x pisoár, 3x klozet, 1x umyvadlo
- nové obklady do.výšky 180cm, opravy omítek+nové malby, nové dlažby
- nové zárubně a dveře
- nové rozvody vody a kanalizace, nové zařizovací předměty (klozety,umyvadla atd.)
- nová elektroinstalace, úprava ÚT (radiátory)

Ceny rozvodů vody, kanalizace, elektroinstalace a úpravy ÚT jsou pouze odhadované!

Popis rozpočtu: 03 - Dlažby chodba přízemí+patro

Popis uvažovaných prací:

- vybourání dlažeb na chodbách+schodišti, dtž.PVC v šatně a kuchyňce
- vyrovnání podkladu+nové dlažby a soklíky v uvedených místnostech
- výměna schodišťových stupňů vč.obložení podstupnic, zazdění podchodišťového prostoru+1x dveře
- čistící rohož za vstupem
- malby stěn a stropů (mimo omyvatelný nátěr), nátěr zábradlí schodiště+ocelových schodnic, nátěr všech zárubní na chodbách

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			80 252,61	6
43	Schodiště	HSV			64 470,60	5
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			145 910,78	10
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			58 213,21	4
64	Výplně otvorů	HSV			9 500,00	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			4 238,27	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			8 890,45	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			116 525,93	8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			7 426,10	1
711	Izolace proti vodě	PSV			6 106,65	0
720	Zdravotechnická instalace	PSV			75 000,00	5
725	Zařizovací předměty	PSV			132 586,89	10
730	Ústřední vytápění	PSV			50 000,00	4
766	Konstrukce truhlářské	PSV			49 326,97	4
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			268 132,47	19
781	Obklady keramické	PSV			139 223,12	10
783	Nátěry	PSV			15 423,60	1
784	Malby	PSV			59 562,17	4
M21	Elektromontáže	MON			60 000,00	4

VN	Vedlejší náklady	VN			40 523,69	3
Cena celkem					1 391 313,51	100









































## Položkový soupis prací a dodávek

S:	SÚS Domažlice	
O:	01 Správní budova	
R:	01 Soc.zař přízemí	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>29 015,11</b>		
1	317168121R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1000 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm	kus	2,00000	364,10	728,20	801-1	RTS 19/ II
2	317168122R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm	kus	1,00000	479,80	479,80	801-1	RTS 19/ II
3	340271610R00	Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárníc plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 100 mm	m3	0,64650	6 186,56	3 999,61	801-4	RTS 19/ II
		včetně pomocného pracovního lešení $0,1*0,8*2,1+0,2*1,0*2,1+0,1*(0,95*2,3-0,8*2,0)$			0,64650			
4	342255024RT1	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkovék pórobetonových tloušťky 100 mm	m2	3,15000	731,27	2 303,50	801-1	RTS 19/ II
		včetně pomocného lešení $2,25*1,4$			3,15000			
5	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky	m	8,80000	128,70	1 132,56	801-1	RTS 19/ II
		Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu. $2,2*4$			8,80000			
6	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm	m2	0,99000	957,89	948,31	801-1	RTS 19/ II
		jakýmkoliv cihlami, $0,15*(1,3*2+1,0*4)$			0,99000			
7	642944121RT2	Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 600 mm , výšky 1970 mm, hloubky 110 mm	kus	2,00000	2 554,44	5 108,88	801-4	RTS 19/ II
		lisované nebo z úhelníků s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, včetně dodávky zárubně						
8	642944121RT4	Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 800 mm, výšky 1970 mm, hloubky 110 mm	kus	3,00000	2 614,35	7 843,05	801-4	RTS 19/ II
		lisované nebo z úhelníků s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, včetně dodávky zárubně						
9	342267111RT3	Obklady konstrukcí sádkokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm 1x opláštění, dvoustranné, deska impregnovaná tloušťky 12,5 mm	m	6,00000	1 035,20	6 211,20	801-1	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	SÚS Domažlice
O:	01 Správní budova
R:	01 Soc.zař přízemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
10	725980121R00	Dvířka z plastu, 150 x 150 mm, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	260,00	260,00	800-721	RTS 19/ II
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>49 363,45</b>		
11	601016191R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stropů z hotových směsí penetrační nátěr stropů akrylátový po jednotlivých vrstvách	m2	40,84000	63,38	2 588,44	801-1	RTS 19/ II
12	602012142R00	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 2 mm, po jednotlivých vrstvách stropy : 2,0*4,0+1,4*4,0 stěny nad obkladem : 1,2*(1,95*2+4,0*4+1,4*2)	m2	40,84000	127,34	5 200,57	801-1	RTS 19/ II
13	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,	m2	2,00000	47,15	94,30	801-1	RTS 19/ II
14	610991004R00	Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 15 mm nalepení a odříznutí po dokončení omítek	m	1,90000	70,22	133,42	801-1	RTS 19/ II
15	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí jakékoliv šířky jakékoliv šířky rýhy,	m2	6,00000	564,78	3 388,68	801-4	RTS 19/ II
16	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi 1,95+2,4*2+1,5*6+1,05*4+1,7*2+0,95*2+1,6*2 1,95+0,9*2+1,5*3	m	36,70000	88,18	3 236,21	801-4	RTS 19/ II
17	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové 2,3*1,4*2+1,2*2,3*4	m2	17,48000	443,31	7 749,06	801-1	RTS 19/ II
18	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 0,3*5,3*5	m2	7,95000	760,66	6 047,25	801-4	RTS 19/ II
19	612473181R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí hladké, strojně omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství	m2	54,44500	296,93	16 166,35	801-1	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	SÚS Domažlice
O: 01	Správní budova
R: 01	Soc.zař přízemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,8*(1,95+2,4*2+1,5*6+1,05*4+1,7*2+0,95*2+1,6*2-0,6*4-0,8*4-0,7) 2,3*(1,95+0,9*2+1,5*3)-0,8*2,0-0,7*2,0*2			39,87000 14,57500			
20	612473185R00	Omítky vnitřní zdíva ze suchých směsí příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství	m2	54,44500	18,21	991,44	801-1	RTS 19/ II
21	612473186R00	Omítky vnitřní zdíva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství	m	22,80000	59,59	1 358,65	801-1	RTS 19/ II
22	612481211RT7	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	5,00000	258,71	1 293,55	801-1	RTS 19/ II
23	632451024R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm na zdívu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem,	m2	0,54000	358,05	193,35	801-1	RTS 19/ II
		0,9*0,3*2			0,54000			
24	648991113RT3	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 300 mm a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.	m	1,80000	512,32	922,18	801-1	RTS 19/ II
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>5 633,68</b>		
25	631312141R00	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,	m3	0,36000	4 175,00	1 503,00	801-4	RTS 19/ II
		0,2*0,3*6,0			0,36000			
26	632421115R00	Potěr ze suchých směsí samonivelační podlahová hmota na bázi cementu, tloušťka 5 mm, včetně penetrace s rozprostřením a uhlazením	m2	13,01000	317,50	4 130,68	801-1	RTS 19/ II
		soc.zař : 1,4*1,05+2,85*1,4+0,95*1,6+0,9*1,5+1,95*2,4			13,01000			
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				<b>9 500,00</b>		
27	6401	Výměna okna - změna velikosti vč.dodávky a začištění	kus	1,00000	9 500,00	9 500,00		Vlastní
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>1 455,20</b>		



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	SÚS Domažlice
O: 01	Správní budova
R: 01	Soc.zař přízemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
28	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	13,60000	107,00	1 455,20	800-3	RTS 19/ II
<b>Díl: 95</b>						<b>700,40</b>		
29	952901411R00	Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlen apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží	m2	13,60000	51,50	700,40	801-1	RTS 19/ II
<b>Díl: 96</b>						<b>53 494,96</b>		
30	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 1,4*1,05+2,85*1,4+0,95*1,6+0,9*1,5+1,95*2,4	m2	13,01000	63,40	824,83	801-3	RTS 19/ II
				13,01000				
31	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 0,8*2,0*3+0,6*2,0	m2	6,00000	367,50	2 205,00	801-3	RTS 19/ II
				6,00000				
32	970251200R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 200 mm 5,1*2+5,3	m	15,50000	1 270,00	19 685,00	801-3	RTS 19/ II
				15,50000				
33	971033531R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém, snížení příčky mezi WC : 0,8*1,4	m2	1,12000	296,50	332,08	801-3	RTS 19/ II
				1,12000				
34	971052631R00	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příčkách plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm základových nebo nadzákladových, pro nové dveře : 1,0*2,1+0,8*2,1*2	m2	5,46000	955,00	5 214,30	801-3	RTS 19/ II
				5,46000				
35	974031664R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm 1,1*2+1,3	m	3,50000	232,00	812,00	801-3	RTS 19/ II
				3,50000				
36	974042577R00	Vysekání rýh v podlaze betonové do hloubky 200 mm, šířky do 300 mm	m	6,00000	660,00	3 960,00	801-3	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	SÚS Domažlice	
O:	01 Správní budova	
R:	01 Soc.zař přízemí	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		nebo dlažbě s betonovým podkladem						
37	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	7,23000	84,30	609,49	801-3	RTS 19/ II
		pod nové obklady WC+výlevka+chodba : $1,8*(2,85+1,5-0,8)+0,3*2,8$		7,23000				
38	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	36,67000	107,50	3 942,03	801-3	RTS 19/ II
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, $1,8*(1,05*2+1,4*2-0,6)+1,5*(0,6*2+2,85)+1,8*(1,95+2,4*2)$		25,96500				
		$2,3*(1,95+0,9*2+1,5*2-0,7*2)-0,8*2,0$		10,70500				
39	721140802R00	Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100 odpadního nebo dešťového,	m	15,00000	154,50	2 317,50	800-721	RTS 19/ II
40	721210817R00	Demontáž vpusti vanové, DN 70	kus	2,00000	124,00	248,00	800-721	RTS 19/ II
41	722130801R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25	m	20,00000	64,80	1 296,00	800-721	RTS 19/ II
42	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,00000	174,00	174,00	800-721	RTS 19/ II
43	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	6,00000	143,00	858,00	800-721	RTS 19/ II
44	725810811R00	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	1,00000	42,70	42,70	800-721	RTS 19/ II
45	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	7,00000	81,20	568,40	800-721	RTS 19/ II
46	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	40,84000	33,20	1 355,89	800-784	RTS 19/ II
		pod nový štuk :						
		stropy : 13,6		13,60000				
		stěny nad obkladem : $1,2*(1,95*2+4,0*4+1,4*2)$		27,24000				
47	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	7,23690	220,00	1 592,12	801-3	RTS 19/ II
48	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	72,36900	15,70	1 136,19	801-3	RTS 19/ II
49	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	7,23690	305,50	2 210,87	801-3	RTS 19/ II
50	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	14,47380	34,00	492,11	801-3	RTS 19/ II
51	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	7,23690	500,00	3 618,45	801-3	RTS 19/ II
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>2 052,83</b>		

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	SÚS Domažlice
O: 01	Správní budova
R: 01	Soc.zař přízemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
52	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	5,61650	365,50	2 052,83	801-4	RTS 19/ II
<b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>						<b>3 358,06</b>		
53	711210010RA0	Izolace stěrkové nátěr hydroizolační těsnicí hmotou, tekutou jednosložkovou izolací , proti vlhkosti, včetně těsnicího pásu do spoje podlaha-stěna sprcha : $2,3*(1,5*2+0,9*2-0,5)+0,9*1,5$	m2	11,24000	298,76	3 358,06	AP-PSV	RTS 19/ II
				11,24000				
<b>Díl: 720 Zdravotechnická instalace</b>						<b>40 000,00</b>		
54	72001	Rozvod vody a kanalizace, napojení na stávající	kpl	1,00000	40 000,00	40 000,00		Vlastní
<b>Díl: 725 Zařizovací předměty</b>						<b>56 193,49</b>		
55	721211501R00	Vpusti podlahové průměr 75 mm, s nastavitelnou výškou vtoku, s ochranným roštem, s jedním zaslepením, výška normé stěny 70 mm, včetně dodávky materiálu včetně betonového lože	kus	2,00000	4 025,00	8 050,00	800-721	RTS 19/ II
56	725119105R00	Nádrže splachovací montáž vysokopoložené	kus	1,00000	691,00	691,00	800-721	RTS 19/ II
57	725013165R00	Klozetové mísy kombinované, bílé, včetně sedátka	soubor	1,00000	5 415,00	5 415,00	800-721	RTS 19/ II
58	725016111R00	Pisoár diturvitový, bílý, přívod vnější, včetně dodávky materiálu	soubor	2,00000	4 005,00	8 010,00	800-721	RTS 19/ II
59	725017163R00	Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 600 mm, hloubka 490 mm	soubor	3,00000	1 940,00	5 820,00	800-721	RTS 19/ II
60	725017136R00	Sloup keramický k umyvadlu bílý	soubor	2,00000	1 391,00	2 782,00	800-721	RTS 19/ II
61	725249103R00	Montáž sprchového koutu	soubor	1,00000	1 458,00	1 458,00	800-721	RTS 19/ II
62	725019101R00	Výlevka diturvitová s plastovou mřížkou, stojící	soubor	1,00000	5 750,00	5 750,00	800-721	RTS 19/ II
63	725814101R00	Rohové ventily rohový ventil, s filtrem, bez matky, DN 15 x DN 10, mosaz	soubor	9,00000	234,00	2 106,00	800-721	RTS 19/ II
64	725829201R00	Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové nástěnné chromové	kus	1,00000	296,00	296,00	800-721	RTS 19/ II
65	725829301R00	Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	3,00000	219,50	658,50	800-721	RTS 19/ II
66	725849201R00	Montáž baterie sprchové pevná výška	kus	1,00000	371,50	371,50	800-721	RTS 19/ II
67	28696621R	nádrž splachovací splachovací trubka; nízkopoložené; ovládání tlačítkem; plast	kus	1,00000	1 375,00	1 375,00	SPCM	RTS 19/ II
68	55145001R	baterie umyvadlová směšovací; stojánková; ovládání pákové; povrch chrom; v. výtoku 53 mm	kus	3,00000	957,00	2 871,00	SPCM	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	SÚS Domažlice
O: 01	Správní budova
R: 01	Soc.zař přízemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
69	551450092R	baterie sprchová nástěnná; rozteč 130 až 170 mm; ovládání otáčivé segmenty; povrch chrom	kus	1,00000	3 175,00	3 175,00	SPCM	RTS 19/ II
70	55145011R	baterie dřezová nástěnná; výtok spodní; rozteč 130 až 170 mm; ovládání pákové; povrch chrom; ramínko kulaté ústí, otočné; 200 mm	kus	1,00000	1 323,00	1 323,00	SPCM	RTS 19/ II
71	55145352R	kombinace sprchová držák pevný; ruční sprcha d 68 mm; hadice 150 cm; povrch chrom	kus	1,00000	419,00	419,00	SPCM	RTS 19/ II
72	55484471.AR	dveře sprchové zasouvací; třídílné; h = 1 850,0 mm; š = 900,0 mm; š. vstupu 470 mm; výplň dezén pearl	kus	1,00000	5 460,00	5 460,00	SPCM	RTS 19/ II
73	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	560,31000	0,29	162,49	800-721	RTS 19/ II

<b>Díl: 730</b>	<b>Ústřední vytápění</b>	<b>30 000,00</b>
-----------------	--------------------------	------------------

74	73001	Úprava ÚT odhad do rozpočtu = 30.000,- Kč	kpl	1,00000	30 000,00	30 000,00		Vlastní
----	-------	---	-----	---------	-----------	-----------	--	---------

<b>Díl: 766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>	<b>21 406,35</b>
-----------------	------------------------------	------------------

75	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	5,00000	631,00	3 155,00	800-766	RTS 19/ II
76	766670021R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla kliky a štítku	kus	5,00000	371,00	1 855,00	800-766	RTS 19/ II
77	54914620R	kování interiérové kliky se štíty pro klíč; povrch - kliky pochromované; povrch - štíty leštěná nerez	kus	5,00000	466,00	2 330,00	SPCM	RTS 15/ II
78	61165003R	dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; plně; povrch. úprava laminát CPL; dekor dub, buk, javor, bílá, hruška, ořech	kus	5,00000	2 750,00	13 750,00	SPCM	RTS 19/ II
79	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	210,90000	1,50	316,35	800-766	RTS 19/ II

<b>Díl: 771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>	<b>14 345,50</b>
-----------------	------------------------------------	------------------

80	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	13,60000	590,00	8 024,00	800-771	RTS 19/ II
81	771577113R00	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 8 mm, šířka profilu 10 mm	m	1,00000	248,00	248,00	800-771	RTS 19/ II
82	59764203R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	m2	14,96000	350,00	5 236,00	SPCM	RTS 19/ II

13,6\*1,1

14,96000

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	SÚS Domažlice	
O:	01	Správní budova
R:	01	Soc.zař přízemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
83	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	135,08000	6,20	837,50	800-771	RTS 19/ II
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				<b>49 528,43</b>		
84	781415016RT5	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových do tmele , nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního tmele  1,8*(1,95+2,4*2+1,5*6+1,05*4+1,7*2+0,95*2+1,6*2-0,6*4-0,8*4-0,7) 2,3*(1,95+0,9*2+1,5*3)-0,8*2,0-0,7*2,0*2 0,15*(1,95+0,7)	m2	54,84250	543,00	29 779,48	800-771	RTS 19/ II
85	597813660R	obklad keramický š = 198 mm; l = 248 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; barva bílá; mat  54,84*1,1	m2	60,32400	300,00	18 097,20	SPCM	RTS 19/ II
86	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	478,76680	3,45	1 651,75	800-771	RTS 19/ II
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>1 800,00</b>		
87	783225100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email  zárubně : 1,5*5	m2	7,50000	240,00	1 800,00	800-783	RTS 19/ II
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>5 662,02</b>		
88	784442001RT2	Malby z malířských směsí se začištěním disperzní, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, dvojnásobné + 1x penetrace	m2	66,30000	85,40	5 662,02	800-784	RTS 19/ II
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>30 000,00</b>		
89	21001	Elektroinstalace - odhad do rozpočtu = 30.000,- Kč	kpl	1,00000	30 000,00	30 000,00		Vlastní
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>12 105,28</b>		
90	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	12 105,28	12 105,28		RTS 19/ II
<b>Celkem</b>						<b>415 614,76</b>		

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	SÚS Domažlice
O: 01	Správní budova
R: 02	Soc.zařízení patro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>42 556,81</b>		
1	340271610R00	Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárníc plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 100 mm včetně pomocného pracovního lešení ženy : 0,1*0,8*2,1	m3	0,16800	6 186,56	1 039,34	801-4	RTS 19/ II
2	342255024RT1	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 100 mm včetně pomocného lešení ženy : 2,0*3,0-0,7*2,0	m2	4,60000	731,27	3 363,84	801-1	RTS 19/ II
3	342668111R00	Těsnění styku příčky se stávající stěnou PU pěnou	m	2,00000	103,17	206,34	801-4	RTS 19/ II
4	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.	m	6,00000	128,70	772,20	801-1	RTS 19/ II
5	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm jakýmikoliv cihlami,	m2	1,00000	1 031,29	1 031,29	801-1	RTS 19/ II
6	346275114R00	Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 125 mm s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. za pisoáry : 1,25*2,6	m2	3,25000	995,40	3 235,05	801-1	RTS 19/ II
7	642944121RT2	Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 600 mm , výšky 1970 mm, hloubky 110 mm lisované nebo z úhelníků s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, včetně dodávky zárubně	kus	6,00000	2 554,44	15 326,64	801-4	RTS 19/ II
8	642944121RT4	Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 800 mm, výšky 1970 mm, hloubky 110 mm lisované nebo z úhelníků s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, včetně dodávky zárubně	kus	3,00000	2 581,77	7 745,31	801-4	RTS 19/ II
9	342267111RT3	Obklady konstrukcí sádkokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm 1x opláštění, dvoustranné, deska impregnovaná tloušťky 12,5 mm 3,0*3	m	9,00000	1 035,20	9 316,80	801-1	RTS 19/ II
10	725980121R00	Dvířka z plastu, 150 x 150 mm, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	260,00	520,00	800-721	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	SÚS Domažlice	
O:	01	Správní budova
R:	02	Soc.zařízení patro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>80 167,01</b>		
11	601016191R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stropů z hotových směsí penetrační nátěr stropů akrylátový po jednotlivých vrstvách stropy : ženy : 4,1*2,0+0,95*1,9*2+1,1*2,0 muži : 1,35*3,0+2,6*1,5+1,5*0,9*3 stěny : ženy : 1,2*(0,95*4+1,9*4+2,0*2+1,1*2+2,0*4+4,1*2) muži : 1,2*(3,0*4+2,6*2+1,35*2)+0,5*(1,5*4+2,6*2)	m2	96,05000	63,38	6 087,65	801-1	RTS 19/ II
12	602012142R00	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 2 mm, po jednotlivých vrstvách	m2	96,05000	127,34	12 231,01	801-1	RTS 19/ II
13	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí, 0,9*1,2*3+0,6*1,2*2	m2	4,68000	47,15	220,66	801-1	RTS 19/ II
14	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí □ jakékoliv šířky jakékoliv šířky rýhy,	m2	6,00000	564,78	3 388,68	801-4	RTS 19/ II
15	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi pod obklad : ženy : 1,9*4+0,95*4+2,0*2+1,1*2+4,0*2+2,0*4-0,6*8-0,8 muži : 3,0*2+1,35*2+2,6*2+1,5*2+1,5*6+0,9*6-0,6*6-0,8*3	m	53,30000	88,18	4 699,99	801-4	RTS 19/ II
16	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové 0,3*0,8*2+1,2*2,0*2+5,0	m2	10,28000	443,31	4 557,23	801-1	RTS 19/ II
17	612425921R00	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou hladkou okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	m2	27,36000	582,59	15 939,66	801-4	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	SÚS Domažlice
O: 01	Správní budova
R: 02	Soc.zařízení patro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,3*5,0*12+0,3*5,2*6			27,36000			
18	612473181R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí hladké, strojně omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství pod obklad : ženy : 1,8*(1,9*4+0,95*4+2,0*2+1,1*2+4,0*2+2,0*4-0,6*8-0,8) muži : 1,8*(3,0*2+1,35*2+2,6*2+1,5*2+1,5*6+0,9*6-0,6*6-0,8*3)	m2	95,94000	296,93	28 487,46	801-1	RTS 19/ II
19	612473185R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství	m2	95,94000	18,21	1 747,07	801-1	RTS 19/ II
20	612473186R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství	m	20,00000	59,59	1 191,80	801-1	RTS 19/ II
21	612481211RT7	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	5,00000	258,71	1 293,55	801-1	RTS 19/ II
22	632451024R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem, 0,2*0,9*5	m2	0,90000	358,05	322,25	801-1	RTS 19/ II
						0,90000		
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>			<b>10 802,88</b>			
23	631312141R00	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,	m3	0,50000	4 175,00	2 087,50	801-4	RTS 19/ II
24	632421115R00	Potěr ze suchých směsí samonivelační podlahová hmota na bázi cementu, tloušťka 5 mm, včetně penetrace s rozprostřením a uhlazením ženy : 4,1*2,0+0,95*1,9*2+1,1*2,0 muži : 1,35*3,0+2,6*1,5+1,5*0,9*3 sklad : 0,9*1,6	m2	27,45000	317,50	8 715,38	801-1	RTS 19/ II
						14,01000		
						12,00000		
						1,44000		
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>			<b>2 783,07</b>			
25	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	26,01000	107,00	2 783,07	800-3	RTS 19/ II



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	SÚS Domažlice	
O:	01	Správní budova
R:	02	Soc.zařízení patro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 95</b>						<b>1 413,68</b>		
<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>								
26	952901411R00	Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlen apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží	m2	27,45000	51,50	1 413,68	801-1	RTS 19/ II
<b>Díl: 96</b>						<b>46 422,26</b>		
<b>Bourání konstrukcí</b>								
27	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár ženy : 4,1*2,0+0,95*1,9*2+1,1*2,0 muži : 1,35*3,0+2,6*1,5+1,5*0,9*3 sklad : 0,9*1,6	m2	27,45000	63,40	1 740,33	801-3	RTS 19/ II
28	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 ženy : 0,6*2,0*3+0,8*2,0 muži : 0,6*2,0*3+0,8*2,0*2	m2	12,00000	367,50	4 410,00	801-3	RTS 19/ II
29	970251200R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 200 mm	m	5,00000	1 270,00	6 350,00	801-3	RTS 19/ II
30	971033521R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 100 mm základovém nebo nadzákladovém, nové dveře do WC ženy : 0,7*2,1	m2	1,47000	216,00	317,52	801-3	RTS 19/ II
31	971033631R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém, WC ženy : 0,7*2,1	m2	1,47000	168,50	247,70	801-3	RTS 19/ II
32	974042577R00	Vysekání rýh v podlaze betonové do hloubky 200 mm, šířky do 300 mm nebo dlažbě s betonovým podkladem	m	4,00000	660,00	2 640,00	801-3	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	SÚS Domažlice
O:	01 Správní budova
R:	02 Soc.zařízení patro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
33	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	90,21000	107,50	9 697,58	801-3	RTS 19/ II
včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, pod obklad :								
ženy : $1,8*(1,9*2+0,95*2+2,0*2+1,1*2+4,0*2+2,0*2-0,6*8-0,8)+2,3*(0,95*2+1,9*2-0,6)$				44,67000				
muži : $1,8*(3,0*2+1,35*2+2,6*2+1,5*2+1,5*6+0,9*6-0,6*6-0,8*3)$				45,54000				
34	721140802R00	Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100	m	10,00000	154,50	1 545,00	800-721	RTS 19/ II
odpadního nebo dešťového,								
35	721210817R00	Demontáž vpustí vanové, DN 70	kus	1,00000	124,00	124,00	800-721	RTS 19/ II
36	722130801R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25	m	30,00000	64,80	1 944,00	800-721	RTS 19/ II
37	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	4,00000	174,00	696,00	800-721	RTS 19/ II
38	725122817R00	Demontáž pisoárů bez nádrže + 1 záchodkem	soubor	3,00000	84,90	254,70	800-721	RTS 19/ II
39	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	4,00000	143,00	572,00	800-721	RTS 19/ II
40	725330820R00	Demontáž výlevků diturvitových	soubor	1,00000	213,00	213,00	800-721	RTS 19/ II
bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí,								
41	725810811R00	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	8,00000	42,70	341,60	800-721	RTS 19/ II
42	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	6,00000	81,20	487,20	800-721	RTS 19/ II
43	784402801R00	Odstranění maleb oškrábáním, v místnostech do 3,8 m	m2	96,05000	33,20	3 188,86	800-784	RTS 19/ II
stropy :								
ženy : $4,1*2,0+0,95*1,9*2+1,1*2,0$				14,01000				
muži : $1,35*3,0+2,6*1,5+1,5*0,9*3$				12,00000				
stěny :								
ženy : $1,2*(0,95*4+1,9*4+2,0*2+1,1*2+2,0*4+4,1*2)$				40,56000				
muži : $1,2*(3,0*4+2,6*2+1,35*2)+0,5*(1,5*4+2,6*2)$				29,48000				
44	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	9,31848	220,00	2 050,07	801-3	RTS 19/ II
45	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	93,18480	15,70	1 463,00	801-3	RTS 19/ II
46	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	9,31848	305,50	2 846,80	801-3	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	SÚS Domažlice	
O:	01	Správní budova
R:	02	Soc.zařízení patro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
47	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	18,63696	34,00	633,66	801-3	RTS 19/ II
48	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	9,31848	500,00	4 659,24	801-3	RTS 19/ II
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>3 168,55</b>		
49	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů □ výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	8,66908	365,50	3 168,55	801-4	RTS 19/ II
<b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>						<b>2 748,59</b>		
50	711210010RA0	Izolace stěrkové nátěr hydroizolační těsnicí hmotou, tekutou jednosložkovou izolací , proti vlhkosti, včetně těsnicího pásu do spoje podlaha-stěna sprcha+podlaha : 1,0*2,3*2+2,0*2,0*1,15	m2	9,20000	298,76	2 748,59	AP-PSV	RTS 19/ II
				9,20000				
<b>Díl: 720 Zdravotechnická instalace</b>						<b>35 000,00</b>		
51	72001	Rozvod vody a kanalizace, napojení na stávající	kpl	1,00000	35 000,00	35 000,00		Vlastní
<b>Díl: 725 Zařizovací předměty</b>						<b>76 393,40</b>		
52	725119105R00	Nádrže splachovací montáž vysokopoložené	kus	1,00000	691,00	691,00	800-721	RTS 19/ II
53	725013165R00	Klozetové mísy kombinované, bílé, včetně sedátka	soubor	5,00000	5 415,00	27 075,00	800-721	RTS 19/ II
54	725016111R00	Pisoár diturvitový, bílý, přívod vnější, včetně dodávky materiálu	soubor	2,00000	4 005,00	8 010,00	800-721	RTS 19/ II
55	725017163R00	Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 600 mm, hloubka 490 mm	soubor	2,00000	1 940,00	3 880,00	800-721	RTS 19/ II
56	725249102R00	Montáž sprchové mísy a vaničky sprchových mís a vaniček	soubor	1,00000	1 786,00	1 786,00	800-721	RTS 19/ II
57	725249103R00	Montáž sprchového koutu	soubor	1,00000	1 458,00	1 458,00	800-721	RTS 19/ II
58	725019101R00	Výlevka diturvitová s plastovou mřížkou, stojící	soubor	1,00000	5 750,00	5 750,00	800-721	RTS 19/ II
59	725814101R00	Rohové ventily rohový ventil, s filtrem, bez matky, DN 15 x DN 10, mosaz	soubor	10,00000	234,00	2 340,00	800-721	RTS 19/ II
60	725829201R00	Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové nástěnné chromové	kus	1,00000	296,00	296,00	800-721	RTS 19/ II
61	725829301R00	Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	2,00000	219,50	439,00	800-721	RTS 19/ II
62	725849201R00	Montáž baterie sprchové pevná výška	kus	1,00000	371,50	371,50	800-721	RTS 19/ II
63	28696621R	nádrž splachovací splachovací trubka; nízkopoložené; ovládání tlačítkem; plast	kus	1,00000	1 375,00	1 375,00	SPCM	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	SÚS Domažlice	
O:	01	Správní budova
R:	02	Soc.zařízení patro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
64	55145001R	baterie umyvadlová směšovací; stojánková; ovládání pákové; povrch chrom; v. výtoku 53 mm	kus	2,00000	957,00	1 914,00	SPCM	RTS 19/ II	
65	551450092R	baterie sprchová nástěnná; rozteč 130 až 170 mm; ovládání otáčivé segmenty; povrch chrom	kus	1,00000	3 175,00	3 175,00	SPCM	RTS 19/ II	
66	55145011R	baterie dřezová nástěnná; výtok spodní; rozteč 130 až 170 mm; ovládání pákové; povrch chrom; ramínko kulaté ústí, otočné; 200 mm	kus	1,00000	1 323,00	1 323,00	SPCM	RTS 19/ II	
67	55145352R	kombinace sprchová držák pevný; ruční sprcha d 68 mm; hadice 150 cm; povrch chrom	kus	1,00000	419,00	419,00	SPCM	RTS 19/ II	
68	55220111.MR	vanička sprchová čtvrtekruh; l = 910,0 mm; š = 910 mm; hl = 95 mm; průměr odpadu 90 mm; akrylátová; bílá; umístění v rohu; nožky, zapuštění, podezdění	kus	1,00000	4 950,00	4 950,00	SPCM	RTS 19/ II	
69	55484471.AR	dveře sprchové zasouvací; třídlínné; h = 1 850,0 mm; š = 900,0 mm; š. vstupu 470 mm; výplň dezén pearl	kus	2,00000	5 460,00	10 920,00	SPCM	RTS 19/ II	
70	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	761,72500	0,29	220,90	800-721	RTS 19/ II	
<b>Díl: 730</b>		<b>Ústřední vytápění</b>				<b>20 000,00</b>			
71	73001	Úprava ÚT odhad do rozpočtu = 20.000,- Kč	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00		Vlastní	
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>21 406,35</b>			
72	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	5,00000	631,00	3 155,00	800-766	RTS 19/ II	
73	766670021R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla kliky a štítku	kus	5,00000	371,00	1 855,00	800-766	RTS 19/ II	
74	54914620R	kování interiérové kliky se štíty pro klíč; povrch - kliky pochromované; povrch - štíty leštěná nerez	kus	5,00000	466,00	2 330,00	SPCM	RTS 15/ II	
75	61165003R	dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; plně; povrch. úprava laminát CPL; dekor dub, buk, javor, bílá, hruška, ořech	kus	5,00000	2 750,00	13 750,00	SPCM	RTS 19/ II	
76	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	210,90000	1,50	316,35	800-766	RTS 19/ II	
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>30 280,41</b>			
77	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele  sklad : 0,9*2+1,6*2-0,6	m	4,40000	127,00	558,80	800-771	RTS 19/ II	
					4,40000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	SÚS Domažlice
O: 01	Správní budova
R: 02	Soc.zařízení patro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
78	771479001R00	Řezání dlaždic pro soklíky	m	4,40000	93,20	410,08	800-771	RTS 19/ II
79	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	27,45000	590,00	16 195,50	800-771	RTS 19/ II
		ženy : 4,1*2,0+0,95*1,9*2+1,1*2,0		14,01000				
		muži : 1,35*3,0+2,6*1,5+1,5*0,9*3		12,00000				
		sklad : 0,9*1,6		1,44000				
80	771577113R00	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 8 mm, šířka profilu 10 mm	m	2,40000	248,00	595,20	800-771	RTS 19/ II
		0,8*3		2,40000				
81	59764203R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	m2	30,72300	350,00	10 753,05	SPCM	RTS 19/ II
		27,45*1,1+4,4*0,1*1,2		30,72300				
82	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	285,12630	6,20	1 767,78	800-771	RTS 19/ II
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				<b>89 694,69</b>		
83	781320121R00	Obkládání parapetů do tmele šířky přes 150 do 300 mm z obkladaček pórovinných, keramických, hutných i polohutných, do tmele,	m	3,90000	265,00	1 033,50	800-771	RTS 19/ II
		0,9*3+0,6*2		3,90000				
84	781415016RT5	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinných montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinných do tmele , nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního tmele	m2	96,94000	543,00	52 638,42	800-771	RTS 19/ II
		pod obklad :						
		ženy : 1,8*(1,9*4+0,95*4+2,0*2+1,1*2+4,0*2+2,0*4-0,6*8-0,8)+0,5*1,0*2		51,40000				
		muži : 1,8*(3,0*2+1,35*2+2,6*2+1,5*2+1,5*6+0,9*6-0,6*6-0,8*3)		45,54000				
85	781497121RS1	Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 6 mm,	m	2,60000	283,50	737,10	800-771	RTS 19/ II
86	597813660R	obklad keramický š = 198 mm; l = 248 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; barva bílá; mat	m2	107,64800	300,00	32 294,40	SPCM	RTS 19/ II
		96,94*1,1+3,9*0,2*1,3		107,64800				
87	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	867,03420	3,45	2 991,27	800-771	RTS 19/ II

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SÚS Domažlice
O: 01	Správní budova
R: 02	Soc.zařízení patro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>1 800,00</b>		
88	783225100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email	m2	7,50000	240,00	1 800,00	800-783	RTS 19/ II
		5*1,5		7,50000				
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>9 504,17</b>		
89	784442001RT2	Malby z malířských směsí se zčištěním disperzní, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, dvojnásobné + 1x penetrace	m2	111,29000	85,40	9 504,17	800-784	RTS 19/ II
		stropy :						
		ženy : 4,1*2,0+0,95*1,9*2+1,1*2,0			14,01000			
		muži : 1,35*3,0+2,6*1,5+1,5*0,9*3			12,00000			
		stěny :						
		ženy : 1,2*(0,95*4+1,9*4+2,0*2+1,1*2+2,0*4+4,1*2)			40,56000			
		muži : 1,2*(3,0*4+2,6*2+1,35*2)+0,5*(1,5*4+2,6*2)			29,48000			
		sklad : 1,44+3,0*(1,6*2+0,9*2)-0,6*2,0			15,24000			
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>30 000,00</b>		
90	21001	Elektroinstalace - odhad do rozpočtu = 30.000,- Kč	kpl	1,00000	30 000,00	30 000,00		Vlastní
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>15 124,26</b>		
91	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	15 124,26	15 124,26		RTS 19/ II
<b>Celkem</b>						<b>519 266,13</b>		

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	SÚS Domažlice
O:	01 Správní budova
R:	03 Dlažby chodba přízemí+patro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>			<b>8 680,69</b>			
1	317121047RT3	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 125 mm, výšky 249 mm	kus	1,00000	942,12	942,12	801-1	RTS 19/ II
2	342668111R00	Těsnění styku příčky se stávající stěnou PU pěnou	m	4,40000	99,30	436,92	801-4	RTS 19/ II
		1,4+3,0			4,40000			
3	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.	m	2,00000	124,00	248,00	801-1	RTS 19/ II
4	346275114R00	Přízdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 125 mm s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. zazd.podchod.prostoru : 1,4*2,2+2,2*1,2-0,6*2,0	m2	4,52000	995,40	4 499,21	801-1	RTS 19/ II
					4,52000			
5	642944121RT2	Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 600 mm , výšky 1970 mm, hloubky 110 mm lisované nebo z úhelníků s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, včetně dodávky zárubně	kus	1,00000	2 554,44	2 554,44	801-4	RTS 19/ II
<b>Díl: 43</b>		<b>Schodiště</b>			<b>64 470,60</b>			
6	434121415R00	Osazení schodišťových stupňů železobetonových na schodnice broušených nebo leštěných s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny	m	32,40000	640,00	20 736,00	801-1	RTS 19/ II
		1,2*27			32,40000			
7	963042819R00	Bourání jakýchkoliv betonových schodišťových stupňů zhotovených na místě 1,2*27	m	32,40000	229,00	7 419,60	801-3	RTS 19/ II
		1,2*27			32,40000			
8	59373770R	deska schodišťová teracová; l = 135,0 cm; š = 33,0 cm; h = 7,0 cm	kus	27,00000	1 345,00	36 315,00	SPCM	RTS 19/ II
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>			<b>16 380,32</b>			
9	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,	m2	20,00000	45,60	912,00	801-1	RTS 19/ II
10	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi soklíky schodiště : 5,7*2+2,5*2+1,7*4+1,5*2+2,5*2-0,8-1,4*2+0,5*4+0,5*27 podstupnice : 1,2*27	m	121,80000	84,00	10 231,20	801-4	RTS 19/ II
					43,10000			
					32,40000			

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	SÚS Domažlice
O: 01	Správní budova
R: 03	Dlažby chodba přízemí+patro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		soklíky chodba přízemí : 1,5*2+6,2*2+1,5*2+2,2*2-0,8*6-1,5+0,5*2			17,50000			
		dtto patro : 1,5*2+17,0*2-0,8*10-1,2+0,5*2			28,80000			
11	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové	m2	12,00000	425,50	5 106,00	801-1	RTS 19/ II
		na nové přičce : 12			12,00000			
12	612473186R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky	m	2,20000	59,60	131,12	801-1	RTS 19/ II
		omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství						
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>41 776,65</b>		
13	632421115R00	Potěr ze suchých směsí samonivelační podlahová hmota na bázi cementu, tloušťka 5 mm, včetně penetrace	m2	131,58000	317,50	41 776,65	801-1	RTS 19/ II
		s rozprostřením a uhlazením						
		pod novou dlažbu :						
		vstup schodiště+podesty : 5,7*2,5+1,5*2,5+1,7*2,5			22,25000			
		chodba 2.np : 1,5*17,0			25,50000			
		chodba přízemí : 1,5*6,2+1,5*2,2+0,4*1,0			13,00000			
		šatny přízemí : 3,1*5,5+5,5*7,5+0,5*4,0			60,30000			
		kuchyně : 2,6*4,05			10,53000			
<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>6 776,37</b>		
14	952901411R00	Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlén apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží	m2	131,58000	51,50	6 776,37	801-1	RTS 19/ II
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>16 608,71</b>		
15	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	60,75000	63,40	3 851,55	801-3	RTS 19/ II
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár						
		vstup schodiště+podesty : 5,7*2,5+1,5*2,5+1,7*2,5			22,25000			
		chodba 2.np : 1,5*17,0			25,50000			
		chodba přízemí : 1,5*6,2+1,5*2,2+0,4*1,0			13,00000			
16	978059511R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2	m2	16,76000	247,00	4 139,72	801-3	RTS 19/ II



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	SÚS Domažlice
O: 01	Správní budova
R: 03	Dlažby chodba přízemí+patro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, soklíky schodiště : 0,13*(5,7*2+2,5*2+1,7*4+1,5*2+2,5*2-0,8-1,4*2+0,5*4+0,5*27) podstupnice : 0,13*1,2*27 soklíky chodba přízemí : (1,5*2+6,2*2+1,5*2+2,2*2-0,8*6-1,5+0,5*2)*0,15 dtto patro : (1,5*2+17,0*2-0,8*10-1,2+0,5*2)*0,15			5,60300 4,21200 2,62500 4,32000			
17	776511810R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2	m2	70,83000	38,80	2 748,20	800-775	RTS 19/ II
		šatny přízemí : 3,1*5,5+5,5*7,5+0,5*4,0 kuchyně : 2,6*4,05			60,30000 10,53000			
18	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	4,69351	220,00	1 032,57	801-3	RTS 19/ II
19	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	46,93510	15,70	736,88	801-3	RTS 19/ II
20	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	4,69351	305,50	1 433,87	801-3	RTS 19/ II
21	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	9,38702	34,00	319,16	801-3	RTS 19/ II
22	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	4,69351	500,00	2 346,76	801-3	RTS 19/ II
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>2 204,72</b>		
23	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	6,03207	365,50	2 204,72	801-4	RTS 19/ II
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>6 514,27</b>		
24	766661112R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,00000	631,00	631,00	800-766	RTS 19/ II
25	766670021R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla kliky a štítku	kus	1,00000	371,00	371,00	800-766	RTS 19/ II
26	76601	D+M schod.madlo	m	2,00000	1 100,00	2 200,00		Vlastní
27	54914620R	kování interiérové kliky se štíty pro klíč; povrch - kliky pochromované; povrch - štíty leštěná nerez	kus	1,00000	466,00	466,00	SPCM	RTS 15/ II
28	61165003R	dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křidel 1; plně; povrch. úprava laminát CPL; dekor dub, buk, javor, bílá, hruška, ořech	kus	1,00000	2 750,00	2 750,00	SPCM	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	SÚS Domažlice
O: 01	Správní budova
R: 03	Dlažby chodba přízemí+patro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
29	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	64,18000	1,50	96,27	800-766	RTS 19/ II
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>223 506,56</b>		
30	771275521R00	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických z dlaždic na podstupnice, , kladených do tmele, C2TS1  podstupnice : 1,2*27	m	32,40000	181,00	5 864,40	800-771	RTS 19/ II
31	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele  soklíky chodba přízemí : 1,5*2+6,2*2+1,5*2+2,2*2-0,8*6-1,5+0,5*2 dtto patro : 1,5*2+17,0*2-0,8*10-1,2+0,5*2 šatna : 3,1*2+5,5*2-0,8+8,0*2+5,5*2-0,8*2 kuchyně : 2,6*2+4,05*2-0,8	m	100,60000	127,00	12 776,20	800-771	RTS 19/ II
32	771475034R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků schodišťových stupňovitých, kladených do flexibilního tmele  soklíky schodiště : 5,7*2+2,5*2+1,7*4+1,5*2+2,5*2-0,8-1,4*2+0,5*4+0,5*27	m	43,10000	197,00	8 490,70	800-771	RTS 19/ II
33	771479001R00	Řezání dlaždic pro soklíky	m	176,10000	93,20	16 412,52	800-771	RTS 19/ II
34	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele  vstup schodiště+podesty : 5,7*2,5+1,5*2,5+1,7*2,5 chodba 2.np : 1,5*17,0 chodba přízemí : 1,5*6,2+1,5*2,2+0,4*1,0 šatny přízemí : 3,1*5,5+5,5*7,5+0,5*4,0 kuchyně : 2,6*4,05	m2	131,58000	590,00	77 632,20	800-771	RTS 19/ II
35	771577113R00	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 8 mm, šířka profilu 10 mm	m	30,00000	248,00	7 440,00	800-771	RTS 19/ II
36	771577113RS2	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 10 mm, šířka profilu 10 mm	m	14,80000	256,50	3 796,20	800-771	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	SÚS Domažlice
O: 01	Správní budova
R: 03	Dlažby chodba přízemí+patro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,2*4+10		14,80000				
37	776972622R00	Čisticí zóny a rohože vstupní rohož, z černých umělohmotných profilů s nylonovými kartáčky spojenými nerezovým lankem a oděleny pryžovými mezikroužky, tloušťky 22 mm	m2	1,80000	6 940,64	12 493,15	800-775	RTS 19/ II
		1,2*1,5		1,80000				
38	776976101R00	Čisticí zóny a rohože rám z profilu L, z hliníku,	m	5,40000	501,89	2 710,21	800-775	RTS 19/ II
		1,2*2+1,5*2		5,40000				
39	77101	Úprava podkladu pro rohož	m2	1,80000	1 188,55	2 139,39		Vlastní
40	59764203R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	m2	173,79450	350,00	60 828,08	SPCM	RTS 19/ II
		131,58*1,1+176,1*0,15*1,1		173,79450				
41	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	2 084,43660	6,20	12 923,51	800-771	RTS 19/ II

<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>	<b>11 823,60</b>					
42	783225100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email	m2	49,26500	240,00	11 823,60	800-783	RTS 19/ II
		zárubně nová+stávající na chodbách : 1,5+1,5*13+2,0*2		25,00000				
		zábradlí schod : 1,1*(2,4+3,5*2+1,5+0,2*2)		12,43000				
		schodnice : 0,45*(2,4*2+3,5*4+2,5*3)		11,83500				

<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>	<b>44 395,98</b>					
43	784442001RT2	Malby z malířských směr se začištěním disperzní, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, dvojnásobné + 1x penetrace	m2	395,42000	85,40	33 768,87	800-784	RTS 19/ II
		nové omítky : 12,0		12,00000				
		stávající omítky :						
		chodba přízemí(nad.olej.nát.) : 1,8*(1,5*4+6,2*2+2,2*2)+1,5*8,4		53,64000				
		šatna : 3,0*(3,1*2+5,5*2+5,5*2+8,0*2)-0,8*2,0*3+3,1*5,5+5,5*8,0		188,85000				
		kuchyně : 3,0*(2,6*2+4,05*2)-0,8*2,0+2,6*4,05		48,83000				
		chodba patro (nad olej.nát.) : 1,8*(1,5*2+17,0*2)+1,5*17,0		92,10000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SÚS Domažlice
O: 01	Správní budova
R: 03	Dlažby chodba přízemí+patro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
44	784442003RT2	Malby z malířských směsí se začištěním disperzních, v místnostech přes 5m do 8m, jednobarevné, dvojnásobné + 1x penetrace	m2	114,27000	93,00	10 627,11	800-784	RTS 19/ II
		schodiště mimo olej.nát. : $7,5*(2,5*2+5,7*2)+1,2*(2,0+3,0*2)-1,2*(5,7*2+2,5*3-1,5*2-0,8+1,5*6+1,8+2,5*2)$		95,52000				
		2,5*7,5		18,75000				
<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>						<b>13 294,15</b>		
45	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	13 294,15	13 294,15		RTS 19/ II

<b>Celkem</b>	<b>456 432,62</b>
---------------	-------------------

## Seznam poddodavatelů

<b>Veřejná zakázka:</b>	
Název:	Rekonstrukce sociálního zařízení, chodby a šatny v administrativní budově SÚS Domažlice
Zadávací řízení:	veřejná zakázka malého rozsahu
<b>Zadavatel</b>	
Název:	Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
IČO:	72053119
<b>Dodavatel:</b>	
Název:	DSP Domažlický stavební podnik
IČO:	25200631

**Nadepsaný dodavatel hodlá výše uvedenou veřejnou zakázku plnit prostřednictvím následujících poddodavatelů:**

<b>poddodavatel č. 1</b>	
Název:	
IČO:	
Část VZ, již má plnit:	
<b>poddodavatel č.2</b>	
Název:	
IČO:	
Část VZ, již má plnit:	
<b>poddodavatel č. 3</b>	
Název:	
IČO:	
Část VZ, již má plnit:	

**Prohlašujeme tímto čestně, že plnění bude realizováno bez poddodávek.**

Datum zpracování nabídky:	23.11.2021
Podpis osoby oprávněné zastupovat dodavatele:	 <b>DSP Domažlický stavební podnik</b> 25200631

DSP Domažlický stavební podnik  
 Havlíčkova 9, 384 01 Domažlice  
 IČO: 25200631  
 DIČ: CZ25200631